nove 
reais) provenientes d,a compensação' ambiental da CSA '(TÇCA n~1"1(2007) para 

'. aquisiçáO de unia ptopriedad~ no Parqu~ Estadual dos Três PicO!i. . 
d. A :'planilha de custos da prestâQao .de contas do per/odo perfaz o valor total de 

· . R$64.440,Oa (sessenta e quatro mil, quatroCentos e quarenta .reais e óito 
centavos"). Desta, percebe-se um aumentO de 15% no custo médio mensal em 
rE!laçao ao ... perlodo 'anterior (junho de 2011), sobretudo. de9i~o "à ' variaçao '0'0 . 
centro "de .custo ·jurf~icQ e . supervisão". Os principais centros de · custo

[...]

U~Ambiente fUNBIO 
15 ·· .. , :.i- ., ~ 

Nome: Fundo Brasileiro para a Biodiversidade 
Endereço; largo do Ibam, 1 - 6° andar - Rio de Janeiro - RJ - 22271-070 
CNPJ: 0353744310001-04 Inscrição Estadual: Isento 

Solicitação de Reembolso nO 009/2011 

Valor: R$ 64.440,08 (Sessenta e quatro mil quatrocentos e quarenta reais e oito centavos). 

Solicitação de reembolso da importância acima referente a reposição de custos operaciona is para 
execução dos Recursos da Compensação' Ambiental - Mecanismo para Conservação da 
Biodiversidade do Estado do Rio de Janeiro - FMA